

Zapisy i rekrutacja do klasy I na rok szkolny 2020/2021

Szkoła Podstawowa nr 50 im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego – Prymasa Tysiąclecia

ul. Roztocze 14, 20-722 Lublin
tel. 081 5366536, 081 5366540
fax. 081 5366536
e-mail: poczta@sp50.lublin.eu
WWW: <http://www.zs7.lublin.pl>
imię i nazwisko dyrektora: Ryszard Pawka

Dodatkowe informacje

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna
Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Częściowo przystosowany
Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia
Basen: Tak
Prowadzi świetlicę: Tak
Godziny pracy świetlicy: 06:30 - 17:00
Pracuje na zmiany: Dwie zmiany
Monitoring: Tak
Psycholog: Tak

Opis jednostki

Szkoła Podstawowa nr 50 położona jest w dzielnicy Węglin Południowy przy ul. Roztocze 14 w Lublinie. Lokalizacja sprawia, że dojazd do szkoły transportem własnym i komunikacją miejską jest łatwy i bezpieczny. Przystanek MPK znajduje się przy szkole, a dla rodziców przeznaczone są dwa duże parkingi.

Architektura budynku pozwala na bezkonfliktowe przebywanie w nim zróżnicowanych grup wiekowych.

W szkole znajdują się obszerne sale lekcyjne wyposażone w nowoczesne pomoce dydaktyczne i przestronne korytarze.

Do dyspozycji uczniów szkoły podstawowej pozostają trzy sale informatyczne, dwie sale gimnastyczne, stołówka, biblioteka, 3 prężnie działające świetlice dla dzieci z klas I-III, w których uczniowie mają możliwość rozwijania swoich zainteresowań i umiejętności.

Od 2013 r. funkcjonuje basen, przystosowany zarówno dla uczniów młodszych, jak i starszych. Przy szkole znajdują się duże boiska sportowe i plac zabaw dla młodszych dzieci. Dla uczniów klas pierwszych przeznaczono nowy, dwupiętrowy budynek usytuowany po drugiej stronie ulicy, w którym – oprócz sal lekcyjnych – znajduje się świetlica i stołówka.

Lekcje odbywają się w godz. 7.30 – 15.45.

Świetlica pracuje w godz. 6.30 – 17.00.

W szkole dzieci mogą liczyć na pomoc psychologa, pedagoga i logopedy, są także pod stałą opieką stomatologa i pielęgniarki.

Uczniowie potrzebujący wsparcia mogą uczestniczyć w zajęciach wyrównywania wiedzy, w kołach zainteresowań i w zajęciach sportowych. Kadra stale podnosi swoje umiejętności oraz uaktualnia wiedzę pedagogiczną. Zajęcia prowadzone w sposób interesujący, zachęcają uczniów do rozwijania zainteresowań i rozbudzają ciekawość poznawczą. Wynikiem tego są sukcesy w konkursach i olimpiadach. Absolwenci szkoły nie mają problemu z rekrutacją do wybranej szkoły średniej.

W szkole organizowane są liczne konkursy uwzględniające rozmaite zainteresowania uczniów oraz zawody sportowe, podczas których promowana jest zdrowa rywalizacja między rówieśnikami. Budynek szkoły jest częściowo przystosowany do osób niepełnosprawnych.

